
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO A
kom unikace a chodníku, přeložka VO na ulici Hybešova46

číslo: 841/NCAB/007/109/2016

S n T C o u W "^

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE MUBOP00CD7U2
zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Marie Zezulová

Zhotovitel: STRABAG a. s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Ladislavem JANČÍKEM - ředitelem Oblasti Střed

Zdeňkem PTAČOVSKÝM - vedoucím OTÚ Oblasti Střed
(oba společně na základě plné moci ze dne 7. 1. 2016)

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID dat.schránky: 8yuchp8

ve věcech technických oprávněn k jednání:

spolu uzavírají Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“).

I. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. vybrané stavební objekty stavby „Rekonstrukce komunikace a chodníku, přeložka VO na ulici
Hybešova“ (dále jen stavba),

ii. geodetického zaměření stavby,
iii. geometrických plánů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této
smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle
této smlouvy jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

Místo plnění je určeno projektovou dokumentací.

Strana 1 (celkem 2)



Článek V. Cena díla se mění následovně

1. Cena díla:

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH 21%
Cena dle Smlouvy s DPH

1.949.037,15 Kč
409.297,80 Kě

2.358. 334,95 Kč

Dodatek č. 1 bez DPH
DPH 21%
Dodatek č. 1 s DPH

77.175,74 Kč
16.206,91 Kč
93.382,65 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH

2.026.212,89 Kč
425.504,71 Kč

2.451.717,60 Kč

Cena díla se po dohodě obou smluvních stran zvyšuje o 77.175,74 Kč bez DPH (slovy:
sedmdesátsedmtisícjednostosedmdesátpět korun českých sedmdesátčtyři haléřů bez daně z přidané hodnoty),

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy jsou přílohy:

i. Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací),

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
2 vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 38. schůzi Rady města Boskovice konané dne
11. 10. 2016, usnesením č. 14.2.

5. Ostatní smluvní ujednání smlouvy č. zhotovitele 841/NCAB/007/109/2016, tímto Dodatkem č. 1
nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.

viz položkové rozpočty víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 smlouvy.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č. 1 smlouvy za zhotovitele prověřil:

Dodatek č. 1 smlouvy za zhotovitele odsouhlasil:

20.
V Olomouci, dne 5. 10. 2016 V Boskovicích, dne 2016

Ing. Ladislav JANČÍK

ředitel Oblasti Střed

Bc. Hana Nedomová, starostka města Boskovice

STRABAG a.s.

vedoucí OTÚ Oblasti Střed

AG a.s.

Strana 2 (celkem 2)



Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

56

59

Cena celken

Zemní práce

Podklad.vrstvy komunikací a zp 

Dlažby a předlažby komunikací

n

HSV

HSV

HSV

5 901,39 

-4 528,80 

-13 594,63

-12 222,04

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: MP x VP Oprava chodníku a přeložka VO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 901,39

1 18230001ORAA Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz 
ornice ze vzdálenosti 500 m

m2 54,00000 40,30 2 176,20

135*0,4

2 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,10000 84,90 687,69

135*0.4*0,15

3

4

167101101R00

10364200R

Nakládání výkopku ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 

ornice pro pozemkové úpravy

m3

m3

8,10000

8,10000

25,00

350,00

202,50 

2 835,00

Díl: 56 Pod klad. vrstvy komunikací a zp -4 528,80
5 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -50,32000 90,00 -4 528,80

(139,5*1,7)+(35,9*3,2)+18,5=369,68-438= -68,32

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací -13 594,63
6 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND 1 20x10x6 cm přírodní m2 -50,32000 116,80 -5 877,38

(139,5*1,7)+(35,9*3,2)+18,5=369,68-438= -68,32
7 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -40,32000 191,40 -7 717,25

(139,5*1,7)+(35,9*3,2)+18,5=369,68-428= -58,32

Celkem VP a MP Oprava chodníku a přeložka VO______________________________________ -12 222,04





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

13 Hloubené vykopávky HSV 1 322,05

16 Přemístění výkopku HSV 3 216,90

56 Podklad.vrstvy komunikací a zp HSV -31 478,40

57 Kryty štěrk, a živič.komunikac HSV -3 235,87

8 Trubní vedení HSV 26 692,70

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 92 880,40

Cena celkem 89 397,78



 ̂  Položkový rozpočet

S: VP + MP Oprava místní komunikace

Celkem VP + MP: Oprava místní komunikace____________________________________________89 397,78

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ce n a / MJ Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky 1 322,05

1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 10,89000 121,40 1 322,05

rýha pro drenáž:: 0,3*0,3*121

Díl: 16 Přemístění výkopku 3 216,90
2 1671011O2R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 10,89000 21,80 237,40

rýha pro drenáž:: 0,3*0,3*121

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 10,89000 61,80 673,00

4 1990O0OO2ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 10,89000 211,80 2 306,50

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp -31 478,40
5 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 -288,00000 109,30 -31 478,40

Díl: 57 Kryty štěrk, a živic.komunikac -3 235,87
6 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -25,50000 9,50 -242,25

(74+22+86) *0,25=45,5.......-45,5+24= -21,5

7 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m3 -25,50000 14,90 -379,95

(74+22+86) *0,25=45,5.......-45,5+24= -21,5

8 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm m3 -6,35000 196,50 -1 247,78

(74+22+86) *0,25=45,5 -45,5+24= -21,5+15,5= -6,35

9 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm m3 -6,35000 215,10 -1 365,89

(74+22+86) *0,25=45,5 -45,5+24= -21,5+15,5= -6,35

Díl: 8 Trubní vedení 26 692,70
10

11

21275001ORAB 

89-301 JN

Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem,
světlost trub 10 cm

Zaústění drenáže do, kanalizace

m

kpl

121,00000

1,00000

193,20 

3 315,50

23 377,20 

3 315,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 92 880,40
12 592162116R Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní kus 635,00000 47,50 30 162,50

(35+86+7,5+4,5+9+22+74+101) =339-21,5=317,5*2=635

13 915491211R00 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 317,50000 200,40 63 627,00

(35+86+ 7,5+4,5+9+22+74+101)=339-21,5=317,5

14

15

16

899331111R00 

899431111R00 

919731123R00

Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 

Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm

kus

kus

m

-7,00000

2,00000

53,50000

1 320,00 

1 078,50 

115,40

-9 240,00 

2 157,00 

6 173,90

101-47,5


